25. *Aliae I. Aug. Ituraeorum cui praecest*
26. *C. Vettius Priscus*
27. *ex gregale*
28. *T. Haemo Horati Ituraeo*
29. *et f. eius. et Marco f. eius. et Antonio f. eius*
30. *Descriptum et recognitum ex tabula*
31. *aenea quae fixa est Romae in muro post templum divi Aug. ad Minervam.*

Pagin'a II., dein la-intru a).

Scriptur'a II.

Lin. 1. *Imp. Caesar Divi Nervae f. Nerva Traianus*
 2. *Aug. Germ. Dacicus Pontif. Max. Tribunic. Po-*
 3. *testat. XIII. Imp. VI. Cos. V. P. P.*
 4. *Equitibus et peditibus qui militaverunt*
 5. *in alis duabus et cohortibus decem quae ap-*
 6. *pellantur I. Civium Romanorum et I. Aug.*
 7. *Ituraeorum et I. Aug. Ituraeorum Sagittar.*
 8. *nica et C. R. et I. Hispanor. P. F. et I. Thracum*
 9. *C. R. et I. Ituraeorum et I. Flavia Ulpia Hispanor. et C. R. et II. Gallor. Macedonica et*
 10. *III. Campestris C. R. et III. Cypria C. R. et*
 11. *VIII. Raetorum. C. R. et pedites singulares*
 12. *Britannici et sunt in Dacia sub D. Te-*
 13. *rentio Scauriano quinis et vicensim*
 14. *pluribusve stipendiis emeritis dimis-*
 15. *sis honesta missione quorum nos*
 16. *mina subscripta sunt ipsis liberis pos-*
 17. *terisque eorum civitatem dedit et*

Pagin'a III., dein la-intru b) cu finea scripturei II., si Pagin'a IV., dein afora b) cu marturie-le, — lipsescu.

Trascritiunea cu scriptura ordinaria latina nu ne-se pare aci necesaria, dupa ce amu trascrisu pre cea mai de antanu, tote aceste diplome fiendu concepute dupa una formula generale, in care numai numele aripelor, coorti-lorū si cele propria se scaimbau, cumu s'a facutu si aici, unde se enumera aripe-le si coorti-le cari afora de legiunea V. Macedonica si de legiunea XIII gemena, erau statiinate in Daci'a sub prefectulu Deciu Terentiu Scaurianu in a. dupa Chr. 110, si adeca:

a) Alae seu aripe:

1. I. Civium romanorum.
2. I. Augusta Ituraeorum.

b) Cohortes seu curti:

1. I. Augusta Ituraeorum sagittariorum.
2. I. Britannica miliaria, civium romanorum.
3. I. Hispanorum pia, felix.
4. I. Thracum, civium romanorum.
5. I. Ituraeorum.

6. I. Flavia Ulpia hispanorum miliaria, ci-vium romanorum.
 7. II. Gallorum macedonica.
 8. III. Campestris, civium romanorum.
 9. IV. Cypria, civium romanorum.
 10. VIII. Raetorum, civium romanorum.
- La cari se adaugu dein diplom'a I.

a) Alae:

1. Claudia Gallorum.
2. Vespasiana Dardanorum.
3. Flaviana Gallorum.

b) Cohortes:

1. I. Flavia Commagenorum.
2. -- Lusitanorum Cyrenaica.
3. III. Lucensium.
4. II. Flavia Bessorum.
5. II.
6. III. } Gallorum.
7. IV.